
ZARZĄDZENIE  Nr 21/2023  
Burmistrza Polic  

z dnia 10 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie założenia i dezaktywacji kont użytkownikom w systemie 
teleinformatycznym ASK-Z-POLICE  w Urzędzie Miejskim w Policach oraz 

upoważnienia do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”. 

 

 Na podstawie art. 2 i art. 42 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 756 z póź. zm.), Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa 
teleinformatycznego (Dz.U. 2011 nr 159 poz. 948) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Zgodnie z procedurą SWB (szczególne wymagania bezpieczeństwa) i PBE 
(procedury bezpiecznej eksploatacji) systemu teleinformatycznego ASK-Z-POLICE w 
Urzędzie Miejskim w Policach przetwarzającej informacje niejawne o klauzuli 
„ZASTRZEŻONE” wymienione osoby dopuszczam do pracy na autonomicznym stanowisku 
komputerowym: 

 1. Panią Iwonę Lewandowską; 
 2. Panią Joannę Strzelecką; 
              3. Pana Krzysztofa Nowak. 
 
 § 2. Jednocześnie należy dezaktywować konta użytkowników na autonomicznym 
stanowisku komputerowym: 
 
 1. Pani Ewy Pawlik; 
 2. Pana Andrzeja Adamiaka 
 
 § 3. Upoważniam Pana Krzysztofa Nowaka do dostępu do informacji niejawnych o 
klauzuli „zastrzeżone”: Upoważnienie wydane jest na czas pracy w Urzędzie Miejskim w 
Policach. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
  
          Burmistrz Polic 
 
        Władysław Diakun 

   

 


